ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«09» августа 2017г						                                                № 43

О регистрации Фаталина Сергея Павловича кандидатом на должность Главы муниципального образования «Богашевское сельское поселение»

[bookmark: _GoBack]Проверив соответствие порядка  выдвижения гражданина Российской Федерации Фаталина Сергея Павловича на должность Главы муниципального образования «Богашевское сельское поселение» требованиям Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области» и представленные для кандидата документы, в соответствии с частями 3, 3.2, 4, 4.1 статьи 29, частями 3, 3.1, 14 статьи 33 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,
 Избирательная комиссия Богашевского сельского поселения  решила:

1. Зарегистрировать кандидатом на должность Главы муниципального образования «Богашевское сельское поселение» Фаталина Сергея Павловича, выдвинутого в порядке самовыдвижения, «09» августа 2017 года в 18 часов 26 минут.
2. Выдать Фаталину Сергею Павловичу удостоверение зарегистрированного кандидата установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Томского района.

	Председатель
избирательной комиссии
Богашевского сельского поселения
Томского района

_____________
           подпись

С.А. Кабанова
инициалы, фамилия

Секретарь
избирательной комиссии
Богашевского сельского поселения
Томского района

_______________
        подпись

А.И. Москалева
инициалы, фамилия